[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 03 de maio de 2024
Requerimento nº:52/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem Requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário seja enviado ofício ao diretor geral do DEMAE, para que o mesmo informe a essa Casa legislativa se há a previsão do destino e tratamento correto do esgoto da comunidade de Vila São Geraldo.

Nessa oportunidade, informo que o motivo da solicitação se dá considerando o bem estar e a saúde pública dos moradores.

Sala de Sessões,

Josimar Oliveira Campos

Vereador-REPUBLICANOS
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]